Российская Федерация
Республика Алтай
Елинское
сельское поселение
Сельский  Совет
депутатов

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Jолонын
jурт jеезези
Депутаттардын jурт
Соведи

Вторая сессия четвертого созыва

РЕШЕНИЕ                                                                                                                 ЧЕЧИМ
От 20.11.2018 г.                                                                                                            № 2/4
                                                          с. Ело

 «О внесении изменений  в Решение
 Сессии Сельского Совета депутатов
«Об установлении  земельного налога
на территории муниципального
образования «Елинское сельское поселение»
от 27.11.2017 г. №31/2

        В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елинского  сельского поселения Республики Алтай сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение от 27.11.2017 г. №31/2 «Об установлении  земельного налога на территории муниципального образования «Елинское сельское поселение»:

Исключить в Статье 5 «Налоговые льготы»  абзац  2 пункт 1.

        2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета депутатов 	______________         А.Б.Ялбаков